РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10 » _____£3_____2 0 1 J  г.

КАРАР
№

Об организации общественных,
временных работ для граждан
отдельных категорий в 2017 году

В соответствии с законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О

занятости населения в Российской Федерации», в целях привлечения безработных

граждан к общественным работам в 2017 году. Исполнительный комитет

Ютазинского муниципальный района РТ постановляет:

1. Предложить руководителям предприятий, организаций района организовать:

общественные работы сроком до 1-го месяца для безработных и незанятых

граждан в соответствии с прилагаемым расчетом (приложение № 1).

2. Рекомендовать государственному казенному учреждению «Центр занятости

населения Ютазинского района» заключить договора с работодателями об

организации занятости населения согласно поступившим заявкам.

3. Контроль исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета.

Руководитель

Исп. Н.Н.Миннивалеев
Тел. 8(85593)2-60-18

Приложение № 1
к постановлению исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
от « АО » ОЬ 2017г. № 7 ^5 "

РАСЧЕТ

КОЛИЧЕСТВА УЧАСТНИКОВ И РАБОЧИХ МЕСТ,

СОЗДАВАЕМЫХ ПРЕДПРИЯТИЯМИ, ОРГАНИЗАЦЯМИ,

УЧРЕЖДЕНИЯМИ РАЙОНА СОВМЕСТНО С ЦЕНТРОМ ЗАНЯТОСТИ

н а с е л е н и я  в х о д е  д е я т е л ь н о с т и  п о  о р г а н и з а ц и и  и  п р о в е д е н и ю

общественных, в р е м е н н ы х  работ в 2017 году

(ПО СОГЛАСОВАНИЮ )

№
п\п Наименование

предприятий,
организаций

Количество
рабочих

мест
Виды работ

1 ООО «АКСКиМ» 12 благоустройство территории
2 МБУ ДОД «УДШМ» 4 благоустройство территории
о ООО «ЮГП» 3 благоустройство территории
4 МБОУ «УООШ № з» 5 благоустройство территории
5 МБОУ «УООШ № 2» 4 благоустройство территории
5 МУП «УПБиО» 10 благоустройство территории
6 Ташкичуйское сел.поселение 12 благоустройство территории
7 Каракашлинское сел.поселение 10 благоустройство территории
8 Дым-Тамакское сел.поселение 20 благоустройство территории

9 Акбашское сель.поселение 10 благоустройство территории

10 Б-Тамакское сель.поселение 10 благоустройство территории
11 Байрякинское сель.поселение 10 благоустройство территории

Итого 110